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Duri säljer Decibex underlagsmattor som 
reducerar steg- och trumljud och därmed 
ger förbättrad rumsakustik, tystare miljö 
och lugnare rum. Decibex är ett produkt-
program som passar såväl för hemmiljö som 
för offentlig miljö, till exempel på arbets
platser där kraven på tystare miljö hela 
tiden ökar.

Lämpligt vid både om- och nybyggnad
Decibexprodukterna kännetecknas av att de 
är:
•	 Åldersbeständiga och okänsliga mot fukt 	
	 och alkalitet i betong
•	 Tillverkade av återvunna polymerer
•	 100 procent återvinningsbara
•	 Fria från tungmetaller och PVC
•	 Enkla att installera

Bygghöjden ligger mellan 0,8 och 1,7 milli
meter vilket gör Decibex-produkterna lika 
lämpliga vid ombyggnad som vid nybygg
nad. De har god värmeledningsförmåga, 
så produkterna går utmärkt att kombinera 
med golvvärme. De är även ångtäta och 
fungerar som fuktspärr om skarvarna tejpas 
med dbX aluminiumtejp.

Nytt underlägg för sten och klinker
Ett nytillskott i produktserien är Decibex 
3300 TES, som är ett underlägg avsett för 
sten- och klinkergolv i torra utrymmen där 
man har krav på god ljudkomfort. Decibex 
3300 TES dämpar stegljudet med hela 13 
decibel.

Leverantör: Duri Svenska AB

Decibex och entrémattor

Bra ljuddämpning får nytillskott

Det är viktigt att ha rätt entrémattor för att 
samla upp så mycket smuts och väta som 
möjligt – så att inte besökarna tar med sig 
smutsen in och runt i hela byggnaden.

För bästa resultat bör man ha en entré
lösning med tre zoner:

Zon 1
Utanför eller precis innanför dörren bör 
man ha en kraftig skrapmatta som tar grov 
smuts, snö och slask. Mattan kan ligga ner-
fälld i en mattbrunn eller fritt på golvet. 
Den bör vara halksäker och lätt att rengöra.

Allt för en effektiv entrézon

Decibex-serien med underlag för ljuddämpning har utökats med ytterlig-
are en produkt: Decibex 3300 TES för sten- och klinkergolv som dämpar 
stegljudet med hela 13 decibel.

Att investera i ett bra entré-system sparar både golvslitage och renhållningskost-
nader. Duri har ett nytt sortiment med entrémattor för olika ändamål och behov.

Zon 2
Därefter bör följa en kombinationsmatta 
som både skrapar av den mindre smutsen 
och samlar upp väta.

Zon 3
Sista steget är en högabsorberande tork-
matta som samlar upp den fukt som är kvar.

Alltsammans finns i olika varianter i Duris 
nya sortiment för entrémattor.


